АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.2018г.№ 04-ра

Об организации дежурства в праздничные дни на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
В связи с выходными и праздничными днями 23-25 февраля 2018 года, с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Верх-Урюмского сельсовета:
1. Установить  дежурство  должностных лиц администрации Верх-Урюмского сельсовета в период с 16-00  22 февраля до 10-00 26 февраля 2018г. ( график дежурства прилагается)
2.  Ежедневно с 9-00  - 10-00 часов с 23 февраля 2018 года по 26 февраля 2018 года  информировать единую диспетчерскую службу района об обстановке  на территории сельсовета.
3. Директору Верх-Урюмского Дома культуры (Кулакову С.В.) при проведении массовых мероприятий обеспечить безопасность людей. Провести инструктаж с сотрудниками учреждения
4.Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
  Глава Верх-Урюмского сельсовета                                              И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области
                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                          Распоряжением администрации Верх-

                                                                           Урюмского сельсовета № 04-ра
                                                                            от 19.02.2018г.

ГРАФИК
дежурства должностных лиц

администрации  Верх-Урюмского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата
	телефон

	1
	Гончарова Любовь Михайловна
	С 16-00

22.02.2018
23.02.2018
	34 215

	2
	 Морозова Татьяна Александровна
	24.02.2018
	34 106

	3
	   Морозов Игорь Александрович
	25.02.2018
До  10-00 26.02.2017
	89237067672

34 106